
Juez Mario Di Vanni 

KENNEL CLUB URUGUAYO 28/05/2018 

 

FINALES DE EXPOSICION Nº 667 – JUEZ: MARIO DI VANNI 
 

 Final Exposición    
 1 37 ROCK IT-ARGENTINA HIT THE ROAD JACK DOBERMANN 
 2 75 ATILA BTO 2016 DO BALACO BRACO BRACO ALEMAN DE PELO CORTO 

 3 66 KIRADASHI PEARL BROWN AKITA AMERICANO 

 4 104 CZADI SUPERO CIAPKI CRESTADO CHINO 

 5 79 BLUEMYSTIC FRANCESCA COCKER SPANIEL INGLES 

 0 11 CAMELOT EUGENIA NOBLE QUEEN WELSH CORGI PEMBROKE 

 0 59 CAPITAN MONASTERIO ELEERRE JACK RUSSELL TERRIER 

 0 64 NICOL'S ISABELLA DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 0 74 MARIETTA DE PUEBLO CHICO BEAGLE 

 0 115 LYON'S BARBIE WHIPPET 

 0 116 NINJA AMERICAN BULLY 
 
 Grupo 1      

 1 11 CAMELOT EUGENIA NOBLE QUEEN WELSH CORGI PEMBROKE 
 2 6 PURPLE RAIN IN THE SKY OLD ENGLISH SHEEPDOG 

 3 4 ARAUCO INDOMITO SINGLE EDITION AUSTRALIAN SHEPERD 

 4 1 WILLOWPARK GOOD ONYA MATE AUSTRALIAN CATTLE DOG 

 
 Grupo 2     

 1 37 ROCK IT-ARGENTINA HIT THE ROAD JACK DOBERMANN 

 2 12 RUE-DA'S SIMPLY RED BOXER 

 3 26 TIFON DE LOS CHARRUAS MARAGATOS CIMARRON URUGUAYO 

 4 24 HIGH LANDS MAD MAX MINAS ANOR'S BULLMASTIFF 

 0 19 GEMA SPLENDOR IN RAISING BREEDS BULL DOG INGLES 
 0 41 PIMENTON MAXIMUS RUKA DEUFUCHA WEICHAFE DOGO ARGENTINO 

 0 47 MADD'YZ DOG I AM MINE DOGO DE BURDEOS 

 0 53 MATRIX DE CORAZON DE FUEGO ROTTWEILER 

 
 Grupo 3    

 1 59 CAPITAN MONASTERIO ELEERRE JACK RUSSELL TERRIER 

 2 58 BAYLEYS UY GAELLE GLAMORIUS BULL TERRIER 

 3 55 I AM RODOLFO VON DER STURM AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 
 

 Grupo 4  

 1 64 NICOL'S ISABELLA DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 2 65 EL RETORNO NIKE DACHSHUND PELO CORTO STANDARD 

 

 Grupo 5      

 1 66 KIRADASHI PEARL BROWN AKITA AMERICANO 

 2 67 SMILING POLAR'S NORDIC BEAR SAMOYEDO 
 

 Grupo 6      

 1 74 MARIETTA DE PUEBLO CHICO BEAGLE 
 2 70 OCARINA GALOPUJACA FULFA (FCI) BASSET HOUND 
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 Grupo 7      

 1 75 ATILA BTO 2016 DO BALACO BRACO BRACO ALEMAN DE PELO CORTO 

 2 77 MORGANA DE BALLYGALLY SETTER IRLANDES 

 

 Grupo 8      

 1 79 BLUEMYSTIC FRANCESCA COCKER SPANIEL INGLES 

 2 82 DE LA CAPILLA SHECOLIN GOLDEN RETRIEVER 
 3 89 LABSANA SASHA LABRADOR RETRIEVER 

 

 Grupo 9 

 1 104 CZADI SUPERO CIAPKI CRESTADO CHINO 

 2 93 DONNELLY-DUNN MALEK BULLDOG FRANCES 

 3 110 BLUEKEN'S CASSIE SHIH-TZU 

 4 105 GEIBAL DANNY DE VITO PUG 

 0 90 LOLA SHEPPARD & SHEPPARD BOSTON TERRIER 

 0 101 BIMBA DE LA ALBORADA CHIHUAHUA PELO CORTO 

 0 103 MUFFIN LA ALBORADA CHIHUAHUA PELO LARGO 
 
 Grupo 10      

 1 115 LYON'S BARBIE WHIPPET 

 
 Grupo 11      

 1 116 NINJA AMERICAN BULLY 

 

 Final Exposición Jóvenes 
 1 79 BLUEMYSTIC FRANCESCA COCKER SPANIEL INGLES 

 2 39 ALPHA ALTAIR AGATHA CHRISTIE DOBERMANN 

 3 96 JOAQUINA MIRABALLES TEAM BULLDOG FRANCES 

 4 72 EULALIA DE PUEBLO CHICO BEAGLE 
 5 65 EL RETORNO NIKE DACHSHUND PELO CORTO STANDARD 

 0 1 WILLOWPARK GOOD ONYA MATE AUSTRALIAN CATTLE DOG 

 0 59 CAPITAN MONASTERIO ELEERRE JACK RUSSELL TERRIER 

 
 Grupo 1      

 1 1 WILLOWPARK GOOD ONYA MATE AUSTRALIAN CATTLE DOG 
 2 10 CAMELOT GIGI HADID BEAUTIFUL WELSH CORGI PEMBROKE 

 

 Grupo 2      

 1 39 ALPHA ALTAIR AGATHA CHRISTIE DOBERMANN 

 2 25 DE SANGRE CRIOLLA RAMON CIMARRON URUGUAYO 

 3 13 IRUKEN'S YA ES PASION BOXER 

 4 41 PIMENTON MAXIMUS RUKA DEUFUCHA WEICHAFE DOGO ARGENTINO 

 0 19 GEMA SPLENDOR IN RAISING BREEDS BULL DOG INGLES 

 0 50 PURA RAZA BURDEOS BATUKE DOGO DE BURDEOS 
 

 Grupo 3      

 1 59 CAPITAN MONASTERIO ELEERRE JACK RUSSELL TERRIER 
 2 58 BAYLEYS UY GAELLE GLAMORIUS BULL TERRIER 

 



Juez Mario Di Vanni 

 Grupo 4     Juez : DI VANNI MARIO 

 1 65 EL RETORNO NIKE DACHSHUND PELO CORTO STANDARD 

 

 Grupo 6     Juez : DI VANNI MARIO 

 1 72 EULALIA DE PUEBLO CHICO BEAGLE 

 2 70 OCARINA GALOPUJACA FULFA (FCI) BASSET HOUND 

 
 Grupo 8     Juez : DI VANNI MARIO 

 1 79 BLUEMYSTIC FRANCESCA COCKER SPANIEL INGLES 

 2 81 DE LA CAPILLA RINGO STAR GOLDEN RETRIEVER 

 3 87 LABSANA WHOOPI LABRADOR RETRIEVER 

 
 Grupo 9     Juez : DI VANNI MARIO 

 1 96 JOAQUINA MIRABALLES TEAM BULLDOG FRANCES 

 2 108 TINKER BELL L'ANGI DI BAMBINI SHIH-TZU 

 3 140 LUCHO PUG 

 

 Final Exposición Cachorros 
 1 123 BURSTOCK'S NICOL'S BLACK PHANTON DOBERMANN 
 2 122 DEL RASTRO IRMA CIMARRON URUGUAYO 

 3 120 IRUKEN'S SUNLAND ZUCA BOXER 

 4 129 NICOL'S ROMEO DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 5 131 SMILING POLAR'S SNOW MUÑECO DE NIEVE SAMOYEDO 

 0 118 ARAUCO INDOMITOHEY BOO BOO AUSTRALIAN SHEPERD 
 0 121 HOOLIGANS BRUXELLES BOYERO DE BERNA 

 0 126 COBALT DE MOBILIO´S BURDEOS DOGO DE BURDEOS 

 0 127 MORGANA DI LALIAPARENAR MASTIN NAPOLITANO 

 0 128 ARGOS EL HOGAR DE ARTEMISA JACK RUSSELL TERRIER 

 0 133 PUCK'S BLUE START QUESTING COCKER SPANIEL INGLES 
 0 134 DE LA CAPILLA YOUNG GOLDEN RETRIEVER 

 0 137 HIJOS DEL LEGADO BJÖRN IRONSIDE BULLDOG FRANCES 

 0 141 DELFINA URMELU'S KENNEL PUG 
 0 144 DESDE EL SUR JULIETA DE LOS ESPIRITUS LEBREL AFGANO 

 0 146 LYON'S BRIGITTE WHIPPET 

 

 



Juez Franki Leung 

KENNEL CLUB URUGUAYO 28/05/2018 

 

FINALES DE EXPOSICION Nº 668 – JUEZ: FRANKI LEUNG 

 

 Final Exposición     
 1 34 NICOL'S BOLT BY BURSTOCK'S DOBERMANN 
 2 66 KIRADASHI PEARL BROWN AKITA AMERICANO 

 3 75 ATILA BTO 2016 DO BALACO BRACO BRACO ALEMAN DE PELO CORTO 

 4 4 ARAUCO INDOMITO SINGLE EDITION AUSTRALIAN SHEPERD 

 5 82 DE LA CAPILLA SHECOLIN GOLDEN RETRIEVER 

 0 59 CAPITAN MONASTERIO ELEERRE JACK RUSSELL TERRIER 

 0 65 EL RETORNO NIKE DACHSHUND PELO CORTO STANDARD 

 0 72 EULALIA DE PUEBLO CHICO BEAGLE 

 0 105 GEIBAL DANNY DE VITO PUG 

 0 113 LYON'S THE LEADER WHIPPET 

 0 116 NINJA AMERICAN BULLY 

 
 Grupo 1      

 1 4 ARAUCO INDOMITO SINGLE EDITION AUSTRALIAN SHEPERD 
 2 2 WILLOWPARK HIGHER THAN HOPE AUSTRALIAN CATTLE DOG 

 3 11 CAMELOT EUGENIA NOBLE QUEEN WELSH CORGI PEMBROKE 

 4 6 PURPLE RAIN IN THE SKY OLD ENGLISH SHEEPDOG 

 
 Grupo 2      

 1 34 NICOL'S BOLT BY BURSTOCK'S DOBERMANN 

 2 51 TRACY OF DER OKINAS HOUSE DOGO DE BURDEOS 

 3 27 DE SANGRE CRIOLLA PAMPERO CIMARRON URUGUAYO 

 4 18 PORTHOS CHIEN GUERRIERS' URUGUAY BULL DOG INGLES 

 0 12 RUE-DA'S SIMPLY RED BOXER 
 0 24 HIGH LANDS MAD MAX MINAS ANOR'S BULLMASTIFF 

 0 41 PIMENTON MAXIMUS RUKA DEUFUCHA WEICHAFE DOGO ARGENTINO 

 0 53 MATRIX DE CORAZON DE FUEGO ROTTWEILER 
 
 Grupo 3      

 1 59 CAPITAN MONASTERIO ELEERRE JACK RUSSELL TERRIER 

 2 55 I AM RODOLFO VON DER STURM AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 
 3 58 BAYLEYS UY GAELLE GLAMORIUS BULL TERRIER 

 Grupo 4      

 1 65 EL RETORNO NIKE DACHSHUND PELO CORTO STANDARD 

 2 64 NICOL'S ISABELLA DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 

 Grupo 5      

 1 66 KIRADASHI PEARL BROWN AKITA AMERICANO 

 2 67 SMILING POLAR'S NORDIC BEAR SAMOYEDO 
 Grupo 6      

 1 72 EULALIA DE PUEBLO CHICO BEAGLE 
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 Grupo 7      

 1 75 ATILA BTO 2016 DO BALACO BRACO BRACO ALEMAN DE PELO CORTO 

 2 77 MORGANA DE BALLYGALLY SETTER IRLANDES 

 

 Grupo 8      

 1 82 DE LA CAPILLA SHECOLIN GOLDEN RETRIEVER 

 2 89 LABSANA SASHA LABRADOR RETRIEVER 
 3 80 BLUEMYSTIC AGRIPINA COCKER SPANIEL INGLES 

 

 Grupo 9      

 1 105 GEIBAL DANNY DE VITO PUG 

 2 93 DONNELLY-DUNN MALEK BULLDOG FRANCES 

 3 104 CZADI SUPERO CIAPKI CRESTADO CHINO 

 4 107 CHEMA L'ANGI DI BAMBINI SHIH-TZU 

 0 90 LOLA SHEPPARD & SHEPPARD BOSTON TERRIER 

 0 101 BIMBA DE LA ALBORADA CHIHUAHUA PELO CORTO 

 0 102 NAPOLEON CHIHUAHUA PELO LARGO 
 
 Grupo 10      

 1 113 LYON'S THE LEADER WHIPPET 

 2 111 SAHARA'S ALL OF MY HEART LEBREL AFGANO 

 

 Grupo 11      

 1 116 NINJA AMERICAN BULLY 
 

 Final Exposición Jóvenes 
 1 39 ALPHA ALTAIR AGATHA CHRISTIE DOBERMANN 

 2 2 WILLOWPARK HIGHER THAN HOPE AUSTRALIAN CATTLE DOG 

 3 65 EL RETORNO NIKE DACHSHUND PELO CORTO STANDARD 
 4 72 EULALIA DE PUEBLO CHICO BEAGLE 

 5 96 JOAQUINA MIRABALLES TEAM BULLDOG FRANCES 

 0 59 CAPITAN MONASTERIO ELEERRE JACK RUSSELL TERRIER 

 0 81 DE LA CAPILLA RINGO STAR GOLDEN RETRIEVER 

 
 Grupo 1      

 1 2 WILLOWPARK HIGHER THAN HOPE AUSTRALIAN CATTLE DOG 

 2 10 CAMELOT GIGI HADID BEAUTIFUL WELSH CORGI PEMBROKE 

 
 Grupo 2 

 1 39 ALPHA ALTAIR AGATHA CHRISTIE DOBERMANN 

 2 13 IRUKEN'S YA ES PASION BOXER 

 3 50 PURA RAZA BURDEOS BATUKE DOGO DE BURDEOS 

 4 25 DE SANGRE CRIOLLA RAMON CIMARRON URUGUAYO 

 0 41 PIMENTON MAXIMUS RUKA DEUFUCHA WEICHAFE DOGO ARGENTINO 
 

 
 



Juez Franki Leung 

 Grupo 3      

 1 59 CAPITAN MONASTERIO ELEERRE JACK RUSSELL TERRIER 

 2 58 BAYLEYS UY GAELLE GLAMORIUS BULL TERRIER 

 

 Grupo 4      

 1 65 EL RETORNO NIKE DACHSHUND PELO CORTO STANDARD 

 
 Grupo 6      

 1 72 EULALIA DE PUEBLO CHICO BEAGLE 

 
 Grupo 8      

 1 81 DE LA CAPILLA RINGO STAR GOLDEN RETRIEVER 

 2 85 LABSANA DENZEL LABRADOR RETRIEVER 

 3 78 FRANCINI'S CHOCOLONDO COCKER SPANIEL INGLES 

 
 Grupo 9    

 1 96 JOAQUINA MIRABALLES TEAM BULLDOG FRANCES 
 2 108 TINKER BELL L'ANGI DI BAMBINI SHIH-TZU 

 

 Final Exposición Cachorros 
 1 123 BURSTOCK'S NICOL'S BLACK PHANTON DOBERMANN 

 2 133 PUCK'S BLUE START QUESTING COCKER SPANIEL INGLES 

 3 122 DEL RASTRO IRMA CIMARRON URUGUAYO 

 4 120 IRUKEN'S SUNLAND ZUCA BOXER 
 5 141 DELFINA URMELU'S KENNEL PUG 

 0 118 ARAUCO INDOMITOHEY BOO BOO AUSTRALIAN SHEPERD 

 0 121 HOOLIGANS BRUXELLES BOYERO DE BERNA 

 0 126 COBALT DE MOBILIO´S BURDEOS DOGO DE BURDEOS 

 0 127 MORGANA DI LALIAPARENAR MASTIN NAPOLITANO 
 0 128 ARGOS EL HOGAR DE ARTEMISA JACK RUSSELL TERRIER 

 0 129 NICOL'S ROMEO DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 0 132 SMILING POLAR'S SNOW QUEEN SAMOYEDO 

 0 134 DE LA CAPILLA YOUNG GOLDEN RETRIEVER 

 0 135 LABSANA BENITO LABRADOR RETRIEVER 

 0 137 HIJOS DEL LEGADO BJÖRN IRONSIDE BULLDOG FRANCES 
 0 144 DESDE EL SUR JULIETA DE LOS ESPIRITUS LEBREL AFGANO 

 0 145 EL RETORNO DAKOTA WHIPPET 
 

 


